
Zarządzenie Nr 14/2024 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 
 

w sprawie: likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych i wyposażenia 
znajdujących się na stanie Gminy Władysławowo, w ewidencji prowadzonej przez 
Urząd Miejski we Władysławowie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
 o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 120 ze zm.) 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję  Komisję likwidacyjną środków trwałych, pozostałych środków trwałych 
 i wyposażenia w następującym składzie: 
 
1. Sylwia Koss-Chludzińska            - Przewodniczący  (RIiGK) 
2. Karolina Reszka                           - Z-ca Przewodniczącego (RFB) 
3. Bożena Dehling                            - Członek (RŚiGO) 
4. Marta Frąckowiak                        - Członek (RPKiSS) 
5. Dariusz Bolda                               - Członek (RGNiGP) 
6. Tadeusz Minkowski                     - Członek (SM) 
 
 

§ 2 
 
Z przeprowadzonych oględzin, przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 
komisja sporządzi protokół/ły  likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych  
i wyposażenia, które stanowią odpowiednio załącznik Nr 1 i 9 do Instrukcji w sprawie 
gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 
powierzone mienie, wprowadzonej Zarządzeniem Nr 257/2023 Burmistrza Władysławowa  
z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości. 
Protokół/ły należy sporządzić najpóźniej do 31 grudnia 2024 roku. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam  Skarbnikowi Władysławowa. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 
 
 

j.konkel
Burmistrz Władysławowa


		2024-02-12T11:35:19+0100




